
(§ 2586 Občanského zákoníku)

. _ __ _. . -J
Smlouva 0 dílo :_

4
|

Objednatel:
Základní umělecká škola, Kladno, 5. května 1870
5. května 1870
272 01 Kladno
IČ: 67673627
(dále jen „obj ednatel“)

a

Zhotovitel:
Tomáš Kouba v malířské práce
Chodská 546
272 01 Kladno, IČ: 14 47 04 54
(dále jen „zhotovitel“)

uzavřeli dnešního dne podle § 25 86 a násl. občanského zákoníku tuto

smlouvu 0 dílo

I.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel Se zavazuje na Svůj náklad a nebezpečí zhotovit pro objednatele malířské a lakýrnické práce, dle
cenové kalkulace, která je přílohou této smlouvy a to v terminu 1. 7. - 31. 7. 2021.
Jedná se o Vymalování 25 učeben v prostorách budovy Základní umělecké školy, Kladno, 5. května 1870.
Objednatel Se zavazuje dílo převzít a zaplatit dohodnutou cenu.

II.
Cena za dílo

Za zhotovení díla popsaného V Odstavci I., byla účastníky dohodnuta celková cena ve výši 51 881,- Kč
(Slovy: padesát jedna tisíc Osm Set Osmdesát jedna korun českých), která bude zaplacena při předání a
převzetí dila a to na základě vystavené faktury. Dohodnutá cena zahrnuje i náklady zhotovitele na pořízení
potřebného materiálu.

Zjistí-li Zhotovitel po uzavření Smlouvy, že cenu určenou odhadem bude třeba podstatně překročit, oznámí
to objednateli bez zbytečného odkladu S odůvodněným určením nové ceny; neučini-li to bez zbytečného
odkladu poté, co potřebu zvýšení ceny zjistil, anebo Zjistit měl a mohl, nemá právo na zaplacení rozdílu v
ceně.

III.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne objednateli záruku za jakost díla po dobu 6 měsíců od předání díla objednateli.

(§ 2586 Občanského zákoníku)

. _ __ _. . -J
Smlouva 0 dílo :_

4
|

Objednatel:
Základní umělecká škola, Kladno, 5. května 1870
5. května 1870
272 01 Kladno
IČ: 67673627
(dále jen „obj ednatel“)

a

Zhotovitel:
Tomáš Kouba v malířské práce
Chodská 546
272 01 Kladno, IČ: 14 47 04 54
(dále jen „zhotovitel“)

uzavřeli dnešního dne podle § 25 86 a násl. občanského zákoníku tuto

smlouvu 0 dílo

I.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel Se zavazuje na Svůj náklad a nebezpečí zhotovit pro objednatele malířské a lakýrnické práce, dle
cenové kalkulace, která je přílohou této smlouvy a to v terminu 1. 7. - 31. 7. 2021.
Jedná se o Vymalování 25 učeben v prostorách budovy Základní umělecké školy, Kladno, 5. května 1870.
Objednatel Se zavazuje dílo převzít a zaplatit dohodnutou cenu.

II.
Cena za dílo

Za zhotovení díla popsaného V Odstavci I., byla účastníky dohodnuta celková cena ve výši 51 881,- Kč
(Slovy: padesát jedna tisíc Osm Set Osmdesát jedna korun českých), která bude zaplacena při předání a
převzetí dila a to na základě vystavené faktury. Dohodnutá cena zahrnuje i náklady zhotovitele na pořízení
potřebného materiálu.

Zjistí-li Zhotovitel po uzavření Smlouvy, že cenu určenou odhadem bude třeba podstatně překročit, oznámí
to objednateli bez zbytečného odkladu S odůvodněným určením nové ceny; neučini-li to bez zbytečného
odkladu poté, co potřebu zvýšení ceny zjistil, anebo Zjistit měl a mohl, nemá právo na zaplacení rozdílu v
ceně.

III.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne objednateli záruku za jakost díla po dobu 6 měsíců od předání díla objednateli.

(§ 2586 Občanského zákoníku)

. _ __ _. . -J
Smlouva 0 dílo :_

4
|

Objednatel:
Základní umělecká škola, Kladno, 5. května 1870
5. května 1870
272 01 Kladno
IČ: 67673627
(dále jen „obj ednatel“)

a

Zhotovitel:
Tomáš Kouba v malířské práce
Chodská 546
272 01 Kladno, IČ: 14 47 04 54
(dále jen „zhotovitel“)

uzavřeli dnešního dne podle § 25 86 a násl. občanského zákoníku tuto

smlouvu 0 dílo

I.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel Se zavazuje na Svůj náklad a nebezpečí zhotovit pro objednatele malířské a lakýrnické práce, dle
cenové kalkulace, která je přílohou této smlouvy a to v terminu 1. 7. - 31. 7. 2021.
Jedná se o Vymalování 25 učeben v prostorách budovy Základní umělecké školy, Kladno, 5. května 1870.
Objednatel Se zavazuje dílo převzít a zaplatit dohodnutou cenu.

II.
Cena za dílo

Za zhotovení díla popsaného V Odstavci I., byla účastníky dohodnuta celková cena ve výši 51 881,- Kč
(Slovy: padesát jedna tisíc Osm Set Osmdesát jedna korun českých), která bude zaplacena při předání a
převzetí dila a to na základě vystavené faktury. Dohodnutá cena zahrnuje i náklady zhotovitele na pořízení
potřebného materiálu.

Zjistí-li Zhotovitel po uzavření Smlouvy, že cenu určenou odhadem bude třeba podstatně překročit, oznámí
to objednateli bez zbytečného odkladu S odůvodněným určením nové ceny; neučini-li to bez zbytečného
odkladu poté, co potřebu zvýšení ceny zjistil, anebo Zjistit měl a mohl, nemá právo na zaplacení rozdílu v
ceně.

III.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne objednateli záruku za jakost díla po dobu 6 měsíců od předání díla objednateli.



IV.
Závěrečná ustanovení

Podpisem této Smlouvy Zhotovitel současné potvrzuje převzetí objednávky vymezené shora.

Práva a povinnosti touto Smlouvou Výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

Učastníei prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřeli na Základé Své pravé a Svobodné vůle, že při jejím uzavírání
nejednali v tísni či Za nevýhodnýeh podmínek, smlouvu si řádně přečetli a S jejím obsahem plně souhlasí,
což Stvrzují Svými vlastnoručními podpisy.

Dáno ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá Ze Smluvních Stran obdrží jedno
vyhotovení.

VKladné dne ......................

momáš Ěìšuuha
.. malířské práce

(E IIsıìfiıžlttì ă-llì, ĚŽIahıın
tel. 503 337 595

objednatel .................................................. Zhotovitel „Iihkä/

IV.
Závěrečná ustanovení

Podpisem této Smlouvy Zhotovitel současné potvrzuje převzetí objednávky vymezené shora.

Práva a povinnosti touto Smlouvou Výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

Učastníei prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřeli na Základé Své pravé a Svobodné vůle, že při jejím uzavírání
nejednali v tísni či Za nevýhodnýeh podmínek, smlouvu si řádně přečetli a S jejím obsahem plně souhlasí,
což Stvrzují Svými vlastnoručními podpisy.

Dáno ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá Ze Smluvních Stran obdrží jedno
vyhotovení.

VKladné dne ......................

momáš Ěìšuuha
.. malířské práce

(E IIsıìfiıžlttì ă-llì, ĚŽIahıın
tel. 503 337 595

objednatel .................................................. Zhotovitel „Iihkä/

IV.
Závěrečná ustanovení

Podpisem této Smlouvy Zhotovitel současné potvrzuje převzetí objednávky vymezené shora.

Práva a povinnosti touto Smlouvou Výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

Učastníei prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřeli na Základé Své pravé a Svobodné vůle, že při jejím uzavírání
nejednali v tísni či Za nevýhodnýeh podmínek, smlouvu si řádně přečetli a S jejím obsahem plně souhlasí,
což Stvrzují Svými vlastnoručními podpisy.

Dáno ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá Ze Smluvních Stran obdrží jedno
vyhotovení.

VKladné dne ......................

momáš Ěìšuuha
.. malířské práce

(E IIsıìfiıžlttì ă-llì, ĚŽIahıın
tel. 503 337 595

objednatel .................................................. Zhotovitel „Iihkä/


